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CoBpEMEHHbI MOAXOZ B /IEYEHUM

KOTHUTUBHbIX HapyLUeHVlVI
COBpeMeHHbIe noAaxoAbl B leYeHUU OCTPbIX

AVapen y feTen 1 B3pOC/bIX
CoBpeMeHHble MOAXOAbI B IEYEHNN OCTPbIX

AVapen y feTen v B3pOC/bIX
AKTyasbHble BOMPMOCH! B NeanaTpumn

COBpeMEHHhIe noAaxoAbl B le4eHUU OCTPbIX

AVapen y feTen v B3pOC/bIX
CoBpeMeHHble MOAXOAbI B IEYEHNM OCTPbIX

AVapen y feTen 1 B3pOC/bIX
CoBpeMeHHble MOAXOAbI B IEYEHNN OCTPbIX

AVapen y feTen 1 B3pOC/bIX
CoBpeMeHHble MOAXOAbI B IEYEHNM OCTPbIX

AVapen y feTen 1 B3pOC/bIX
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AVapen y feTen v B3pOC/bIX
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COBpeMEHHhIe noAaxoAbl B lIe4eHUU OCTPbIX

AVapen y feTen 1 B3pOC/bIX
CoBpeMeHHble MOAXOAbI B IEYEHNM OCTPbIX

AVapen y feTen 1 B3pOC/bIX
AKTyanbHble BOMPOChI B NeAnaTpun

COBpeMeHHbIe noAaxoAbl B ie4eHUM 3anopos y

AETEVI M B3POC/bIX
COBpeMEHHhIe noAaxoAbl B lIe4eHUU 3anopos y

AeTel‘;I M B3POC/bIX
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COBpeMEHHhIe noAaxoAbl B lIe4eHUU 3anopos y

AeTel‘;I M B3POC/bIX
COBpeMeHHbIe noAaxoAbl B ie4eHUM 3anopos y

AETEVI M B3POC/bIX
AKTyaﬂbeIe BOMPOCHI B negnatpuu

CoBpeMEeHHbIE acneKTbl IeYEHNA AMNapen y
[eTelt U B3pOC/bIX.

CoBpeMEeHHbIE acneKTbl IeYEHNA Anapen y
neTei v B3pOC/bIX.

CoBpeMEeHHbIE acneKTbl IeYEHNA Anapen y
[eTeit U B3pOC/bIX.

CoBpeMEeHHbIE acneKTbl IeYEHNA Anapen y
neTeit v B3pOCAbIX.

CoBpeMEHHbIE acneKTbl IeYEHUA AnNapen y
[eTelt U B3pOC/bIX.

CoBpeMEeHHbIe acneKTbl IeYEHNA Anapen y
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CoBpeMeHHbIe acneKTbl IeYEHNA Anapen y
neTeit v B3pOC/bIX.

CoBpeMEeHHbIE acneKTbl IeYEHNA ANapen y
[eTeit v B3pOCAbIX.

MpodunakTKa 1 neyeHne KOrHUTUBHBIX
HapylweHuit. HapyweHus cHa. Mpobaembl 1
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Mporpamma_8.doc

Mporpamma_1l.doc



FonoBoKpy:keHue. ITnonorusa. [InarHocTuka.

JleyeHwne.

CoBpeMeHHble acneKTbl Ie4eHus
XPOHUYECKMX 3aMN0pPOB y AeTel U B3POC/bIX

CoBpeMeHHble acneKTbl ie4eHus
XPOHUYECKMX 3aM0pPOB y AeTel 1 B3POCAbIX

CoBpeMeHHble acneKTbl ie4eHus
XPOHUYECKMX 3aM0pPOB y AeTel U B3POCAbIX

AKTyasbHble BOMPOCHI B TEpanuu

AKTyasbHble BOMPOCHI B TEpanuu

AKTyasbHble BOMPOCHI B TEpanuu

CoBpeMeHHble acrneKTbl ie4eHus
XPOHUYECKMX 3aMN0pPOB y AeTel U B3POC/bIX
CoBpeMeHHble crnocobbl MOArOTOBKY K

KOJIOHOCKOMNUU 1 onepaumm
COBpeMeHHbIe CrMoco6sl NOArOTOBKK K

KOJIOHOCKOMUU 1 onepaumm
COBpeMEHHhIe Crnoco6sl NOArOTOBKK K

KOJIOHOCKOMNUU 1 onepauum
COBpeMeHHbIe Crnoco6sl NOArOTOBKK K

KOJIOHOCKOMUU 1 onepauum

KoHdepeHuun
061WEenoMKANHUY
eckasn

MnaHepka

MNnaHepka

MnaHepka

KoHdepeHuun

KoHdepeHuun

KoHdepeHuun

MnaHepka

KoHdepeHuun

KoHdepeHuun

KoHdepeHuun

KoHdepeHuun

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

KpacHogap

Cumdepononb

Coumn

Crasponosnb

PoctoB-Ha-[oHy

KpacHogap

KpacHogap

BopoHex

Coumn

CeBacTononb

Cumdepononb

BopoHex

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

Meg, ®apm UHPO

«CO03 BPAYEMN
KYBAHU", HO

«CO03 BPAYEMN

KYBAHW", HO

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /

[aTta npoBeaeHua yTouHaeTca Cnucok_8.doc

TouHbIV agpec NpoBeaeHUs
yTouHseTcA /

[ata nposeaeHua ytouHaetca Cnucok_14.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /

[aTta npoBeaeHua yTouHaetca Cnucok_14.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /

[ata nposeaeHua yToyHaetca Cnucok_14.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHserca /

[aTta npoBeaeHua yTouHaeTca Cnucok_9.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHserca /

[ata npoBeaeHua yTouHaeTca Cnucok_9.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /

[aTta npoBeaeHua yTouHaetca Cnucok_9.doc

TouHbIV agpec NpoBeaeHUs
yTouHseTca /

[ata nposeaeHua yTouHaetca Cnucok_14.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /

[aTta npoBeaeHua yTouHaetca Cnucok_21.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /

[ata nposeaeHua yTouHaetca Cnucok_21.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTcA /

[ata nposeaeHua yTouHaetca Cnucok_21.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTcA /

[aTta npoBeaeHua yTouHaeTca Cnucok_21.doc

Mporpamma_8.doc

Mporpamma_14.doc

Mporpamma_14.doc

Mporpamma_14.doc

Mporpamma_9.doc

Mporpamma_9.doc

Mporpamma_9.doc

Mporpamma_14.doc

Mporpamma_21.doc

Mporpamma_21.doc

Mporpamma_21.doc

Mporpamma_21.doc



COBpeMEHHhIe Crnoco6sl NOArOTOBKK K

KOJIOHOCKOMNUU 1 onepaumm
COBpeMeHHbIe CrMoco6sl NOArOTOBKK K

KOJIOHOCKOMUU 1 onepauum
3HAOCKOI’IVI‘-IECK6R AVarHocCTuKa n nevyeHune

HOBOO6Pa30BaHWIN TONCTON KULLKM

Tonorpaduyeckas aHaTOMMA B KOCMETONOTUM

[MCKYCCMOHHbIE BOMPOCHI 3CTETUHECKOWM
60TyAMHOTEPANUU U KOHTYPHOM NAACTUKK

[enukatHble 30HbI AnMua. Kak nsbexatb
OCNOMKHEHUM

[MCKYCCMOHHbIE BOMPOCHI 3CTETUHECKOM
60TyNMHOTEPANUU U KOHTYPHOI NAACTUKK

AHaTomua nanua. KoHuenuus “Full face
approach” uaM KoMnieKkcHas KoppeKkLms.
Oucnopt® n dpaxuysckue Gunnepbl dunopra

[IMCKYCCMOHHbIE BOMPOCHI 3CTETUHECKOM
60TyAMHOTEPANUU U KOHTYPHOM NAACTUKK

KoHdepeHuun

KoHdepeHuun

NHTepaKTUBHbI
cemuHap (MAC)
HayuHo-
NPaKTUYECKUM
cemuHap - obmeH
onbITOM
«locTaHoBKa
PYKN»

HayuHo-
NPaKTUYECKUM
cemuHap - obmeH
onbITom
«ABTOpCKMe
MEeTOAMNKN»
HayuHo-
NPaKTUYECKUM
cemuHap - obmeH
onbITOM
«Advanced»
/NpPOABUHYTbIN
HayuHo-
NPaKTUYECKUM
cemuHap - obmeH
onbITom
«ABTOpCKHe
MEeTOAMNKN»

CepTuduKauma
/6a3oBas
HayuHo-
NPaKTUYECKUM
cemuHap - obmeH
onbITomM
«ABTOpCKHe
MEeTOAMNKN»

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

Crasponosnb

KpacHogap

PoctoB-Ha-[oHy

Craspononb -
MepacTteTuka,
yn.Aptema, 23,

BopoHex

KpacHogap

PoctoB-Ha-[oHy

KpacHogap

Crasponosnb

MNCEH, 000

KKB Ne2, IbY3

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTta npoBeaeHua yTouHsaeTtca Cnucok_21.doc

TouHbIV agpec NpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[ata nposeaeHua yTouHaeTca Cnucok_21.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTta npoBeaeHua yTouHaeTca Cnucok_2.doc

[ata nposegeHus

yTOYHAETCA Cnucok_22.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHserTca /
[aTa nposeseHna ytouHaetcsa| Cnucok_24.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa nposeaeHua yTouHaeTtca | Cnucok_25.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHserca /
[aTa nposeseHna ytouHaetcsa| Cnucok_24.doc

TouHbIV agpec NpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa npoBeaeHua yTouHaetca |Cnucok_33.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa nposeseHua ytouHaetcsa| Cnucok_24.doc

Mporpamma_21.doc

Mporpamma_21.doc

Mporpamma_2.doc

Mporpamma_22.doc

MNporpamma_24.doc

Mporpamma_25.doc

MNporpamma_24.doc

Mporpamma_33.doc

MNporpamma_24.doc



[MCKYCCMOHHbIE BOMPOCHI 3CTETUHECKOM
60TyNMHOTEPANUKN U KOHTYPHOM NAACTUKK

[MCKYCCMOHHbIE BOMPOCHI 3CTETUHECKO
60TyAMHOTEPANUKN U KOHTYPHOM NAACTUKK

AHaTomua anua. KoHuenuus “Full face
approach” uaM KoMmnieKkcHas KoppeKkLms.
Oucnopt® n dpaxuysckue Punnepbl dunopra

«Auncnopt® n dunopra — punocodua
«KomnieKkcHas KoppeKums

AHaTomua anua. KoHuenuusa “Full face
approach” nnm KomnaekcHas KoppeKLms.
Oucnopt® u dpaxuysckue Punnepbl dunopra

JINCKYCCUOHHbIE BOMPOChI SCTETUYECKOM
60TyIMHOTEPANUM U KOHTYPHOM NAACTUKU

AHaTomua anua. KoHuenuus “Full face
approach” nnm KomnaekcHaa KoppeKLums.
Oucnopt® u dpaxuysckue Punnepbl dunopra

CoBpemeHHble peKOMeHAaLMM MO eYeHNI0
H30

MpvmeHeHue npenapata Aucnopt® ans
NeYeHnsA NaLMEeHTOB CO CNAaCTUYHOCTBIO U
AUCTOHUAMMU

HayyHo-
NPaKTUYECKUM
cemuHap - obmeH
onbIToM
«ABTOpCKHe
METOAMNKN»
HayuHo-
NPaKTUYECKUM
cemuHap - obmeH
onbITom
«ABTOpCKMe
METOAMNKN»

CepTuduKauma
/6a3oBas

HayuHo-
NPaKTUYECKni
cemuHap - obmeH
onbITom
«Professional»
/npodeccroHanbH
bl ypOBEHb

Ceptudukauma
/6a3oBas
HayyHo-
NPaKTUYECKUiA
cemMmnHap - obmeH
onbITOM
«ABTOpCKue
METOANKM»

Ceptudukauma

/6a3oBas

KoHdepeHuums

Macrep-knacc

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019 yes

30.06.2019 yes

30.06.2019 yes

30.06.2019 yes

30.06.2019 yes

30.06.2019 yes

BnaankaBskas -
KnuHuka borotnMeg,
yn.PocTtoBckas, 2

Coumn

BopoHex

KpacHogap

PoctoB-Ha-[oHy

Cumodeponons

Cumodeponons

Craspononb

KpacHogap

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

WMNCEH, 000

WMCEH, 000

WUMCEH, 000

WMCEH, 000

WNCEH, 000

WMCEH, 000

[ata nposegeHus

yTOYHAETCA Cnucok_24.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHus
yTouHseTca /
[aTa nposeseHuna ytouHaetcsa| Cnucok_24.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTcA /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_33.doc

TouHbIi agpec NnposeaeHUs
yTouHsertcsa /
[aTa nposeaeHus yTouHseTca| Cnucok_26.doc

TouHbIV agpec npoBeaeHNUs
yTouHseTca /
[ata nposesaeHus yTouHsaeTca Cnucok_33.doc

TouHbIii agpec npoBeaeHNUs
yTouHseTca /
[ata npoBeaeHus yTouHsaeTcsa| Cnuncok_24.doc

TouHbIV agpec npoBeaeHNUs
yTouHseTca /
[ata npoBeaeHus yTouHsaeTca Cnucok_33.doc

TouHbIi agpec NnposeaeHUs
yTouHseTtcs /
[aTa nposeaeHus yTouHseTca | Cnucok_62.doc

TouHbIV agpec npoBeaeHNns
yTouHseTca /
[ata npoBeaeHus yTouHsaeTtca Cnucok_38.doc

Mporpamma_24.doc

MNporpamma_24.doc

Mporpamma_33.doc

Mporpamma_26.doc

Mporpamma_33.doc

Mporpamma_24.doc

Mporpamma_33.doc

Mporpamma_62.doc

Mporpamma_38.doc



NpumeHeHne ABO6OTYIMHUYECKOrO TOKCUMHA
B IeYEHMU NALMEHTOB CO CNACTUYHOCTbLIO:
KOMY? Korga u 3ayem? .

NpumeHeHne ABO6OTYIMHUYECKOrO TOKCUHA
B IeYEHMM NALMEHTOB CO CNACTUYHOCTbLIO:
KOMY? Korga u 3ayem? .

NpumeHeHne ABO6OTYIMHMYECKOrO TOKCUMHA
B JIe4EHMM NALMEHTOB CO CNACTUYHOCTbIO:
KOMY? Korga u 3ayem? .

Bblbop Leneit U TaKTUKK NedyeHns aeten ¢
ALN B 3aBucumocTn ot yposHa GMFCS.
Mecto BTA v Bonpocsl 6e3onacHoOcTH ero
NpUMeHeHuA.

BbIbop Leneit U TaKTUKK NedyeHns aeten ¢
ALN 8 3aBucumocTn ot yposHa GMFCS.
Mecto BTA v Bonpocsl 6e3onacHoOCTH ero
NpUMeHeHuA.

Bblbop Leneit U TaKTUKK NeyeHns aeten ¢
ALN B8 3aBucumocTn ot yposHa GMFCS.
Mecto BTA v Bonpocsl 6e3onacHoOCTH ero
NpUMeHEeHuA.

BbIbop Leneit U TaKTUKK NedyeHns aeten ¢
ALN 8 3aBucumocTn ot yposHa GMFCS.
Mecto BTA v Bonpocbl 6e3onacHoOCTH ero
NpPUMeHeHuA.

AnvtenbHoe npumeHeHue alHPT y
NauMeHTOB C MECTHO-PaACMPOCTPAHEHHbIM U
meTactaTmyeckum P

Bbibop Leneit U TaKTUKK NeyeHns aeten ¢
ALN 8 3aBucumocTn ot yposHa GMFCS.
Mecto BTA v Bonpocsl 6e3onacHoOCTH ero
NPUMeHEeHuA.

Macrtep-knacc

Macrtep-Kknacc

Mactep-knacc

Macrtep-Kknacc

Mactep-knacc

Macrtep-Kknacc

Mactep-knacc

KoHdepeHuun

Macrtep-knacc

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

Hanbunk

[pO3HbIN

KpacHogap

Maxaukana

Bnaankaskas

BopoHex

KpacHogap

KpacHogap

PoctoB-Ha-[oHy

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_37.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTcA /
[aTa npoBeaeHua yTouHaetca | Cnucok_37.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_37.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTcA /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca | Cnucok_39.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTcA /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_39.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTcA /
[aTa npoBeaeHua yTouHaetca |Cnucok_39.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_39.doc

TouHbIV agpec NpoBeaeHUs
yTouHseTcA /
[aTa npoBeaeHua yTouHaeTca |Cnucok_28.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHserca /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_39.doc

Mporpamma_37.doc

Mporpamma_37.doc

Mporpamma_37.doc

Mporpamma_39.doc

Mporpamma_39.doc

Mporpamma_39.doc

Mporpamma_39.doc

Mporpamma_28.doc

Mporpamma_39.doc



NpumeHeHne ABO6OTYIMHUYECKOrO TOKCUHA
B IeYEHMU NALMEHTOB CO CNACTUYHOCTbLIO:
KOMY? Koraa u 3a4yem? .

NpumeHeHne ABO6OTYIMHUYECKOrO TOKCUMHA
B IeYEHMU NALMEHTOB CO CNACTUYHOCTbLIO:
KOMY? Korga u 3ayem? .

AnvtenbHoe npumeHeHue alHPT y
NaLMeHTOB C MECTHO-PACcNpPOCTPAHEHHbIM U
meTactaTmyeckum P

MNpumeHeHune npenapata Aucnopt® gaa
NleYeHns NaLMeHTOB CO CNAaCTUYHOCTbIO U
ANCTOHUAMM

NpumeHeHne ABO6OTYIMHUYECKOrO TOKCUHA
B /IeYEHMM NALMEHTOB CO CNACTUYHOCTbLIO:
KOMY? Korga u 3ayem? .

MeankameHTO3HOe nevyeHne aKpomeranmu

JlenvKaTtHble 30Hbl Anua. Kak nsbexatb
OCNOMKHEHUM

AHaTomua anua. KoHuenuus “Full face
approach” nam KomnnekcHaa KoppeKLums.
Oucnopt® u dpaxuysckue Punnepbl dunopra

CoBpemeHHble peKOMeHAaLMM MO IeYeHUI0
H30

CoBpeMeHHble pEKOMEHAALUN NO
ropMOHOTEPANUN Yy XKeHWwmnH ¢ PMX B
npemeHonayse.

MNpumeHeHne ABOBOTYIMHUYECKOTO TOKCMHA
B IeYE€HMMN NALMEHTOB CO CNACTUHHOCTbIO:
KOMY? KOrZia u 3ayem? .

Macrtep-knacc

Mactep-knacc

KoHdepeHuun

Macrtep-knacc

Macrtep-Kknacc

KoHdepeHuun
HayuHo-
NPaKTUYECKUM
cemuHap - obmeH
onbIToM
«Advanced»
/NpOABUHYTbIN
YPOBEHb

Ceptudukauma

/6a3oBas

KoHdepeHuus

KoHdepeHuus

Macrep-knacc

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019 yes

30.06.2019 yes

30.06.2019 yes

30.06.2019 yes

PoctoB-Ha-[oHy

Naturopck

Craspononb

Naturopck

Kucnosoack - yn.

Kytysosa, 127

KpacHogap

Cumodeponons

Craspononb

KpacHoaap

KpacHogap

Cumoeponons, 7 Ib

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

WMCEH, 000

WMCEH, 000

WMNCEH, 000

WMCEH, 000

WMNCEH, 000

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTcA /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_37.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_37.doc

TouHbIV agpec NpoBeaeHUs
yTouHseTcA /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca | Cnucok_28.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_38.doc

[aTta nposeneHus
yTOYHAETCA Cnucok_37.doc
TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /

[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_32.doc

TouHbIl agpec npoBeaeHUA
yTouHseTca /
[aTta npoBeseHuA yTouHaeTca |Cnncok_25.doc

TouHbIi agpec NnposeaeHUs
yTouHsertcsa /
[aTa nposeaeHusa yTouHseTca | Cnucok_33.doc

TouHbIV agpec npoBeaeHNUs
yTouHseTca /
[ata npoBesaeHus yTouHsaeTca Cnucok_62.doc

TouHbIi agpec NnposeaeHUs
yTouHseTtcsa /
[aTa nposeaeHusa yTouHsaeTca | Cnucok_61.doc

TouHbIl agpec npoBeaeHMA
yTouHseTca /
[aTta npoBeseHua yTouHaeTca |Cnucok_37.doc

Mporpamma_37.doc

Mporpamma_37.doc

Mporpamma_28.doc

Mporpamma_38.doc

Mporpamma_37.doc

Mporpamma_32.doc

Mporpamma_25.doc

Mporpamma_33.doc

Mporpamma_62.doc

Mporpamma_61.doc

Mporpamma_37.doc



Mporpammbl gomalwHen peabununtaumm ana
NOBbILEHUA KOMMNNAEHTHOCTM NaLMEHTOB CO
CMACTUYHOCTBIO K A/IMTENIbHOMY SIeHeHUIO

[IMCKYCCMOHHbIE BOMPOCHI 3CTETUHECKOM
60TyNMHOTEPANUKN U KOHTYPHOM MNAACTUKK

MNporpammbl gomalwHen peabununtaumm ana
NOBbILEHUA KOMMNNAEHTHOCTM NaLUEHTOB CO
CMACTUYHOCTBIO K A/IMTENIbHOMY SIeHeHUIO

NpumeHeHne ABO6OTYIMHUYECKOrO TOKCUHA
B IeYEHMM NALMEHTOB CO CNACTUYHOCTbLIO:
KOMY? Koraa u 3a4yem? .

NpumeHeHne ABO6OTYIMHMYECKOrO TOKCMHA
B IeYEHMM NALMEHTOB CO CNACTUYHOCTbLIO:
KOMY? Korga u 3ayem? .

KoHdepeHuun
HayuHo-
NPaKTUYECKUM
cemuHap - obmeH
onbIToM
«ABTOpCKMe
METOAMNKN»

KoHdepeHuun

Macrtep-Kknacc

Macrtep-knacc

01.06.2019

01.06.2019

08.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

30.06.2019|yes

30.06.2019 yes

09.06.2019|yes

30.06.2019 yes

30.06.2019|yes

PoctoB-Ha-[oHy

Maxaukana

KpacHogap, yn. 1

Mas 167, KKBN21

KpacHogap

Crasponosnb

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_30.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa nposeseHuna ytouHaetcsa| Cnucok_24.doc

Cnucok_30.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTcA /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_37.doc

TouHbIV agpec NnpoBeaeHUs
yTouHseTca /
[aTa nposeaeHua yTouHaetca |Cnucok_37.doc

Mporpamma_30.doc

Mporpamma_24.doc

Mporpamma_30.doc

Mporpamma_37.doc

Mporpamma_37.doc





















